

**Obecní úřad Veltěže, Perucká č.p. 73, 440 01 Veltěže,
IČO: 00556475, tel. č. 415676225**

Ve Veltěžích, dne 12. 12. 2019

Č.j.: 621/2019

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žádost doručena dne 3. 12. 2019:

S odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- 1) Zda Vaše obec byla ke dni 13. října 2006 akcionářem společnosti innogy Energie, s.r.o. (dříve Severočeská Plynárenská, a.s.) se sídlem Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10, IČO: 499 03 209.
- 2) Případně žádám o sdělení počtu akcií Severočeská plynárenská, a.s. k 13. 10. 2006

Odpověď:

Obec Veltěže byla do 13. 10. 2006 akcionářem společnosti Severočeská plynárenská, a.s.
Vlastnila 99 kusů akcií.

Věra Posledníková
starostka obce

OPEC VELTĚŽE
Perucká 73, 440 01
IČ: 00556475